
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA RAGAZZI/ECAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA RAGAZZI/E

 DOMENICA 27.10.2024 – CAMPO CAPPUCCINI MESSINA DOMENICA 27.10.2024 – CAMPO CAPPUCCINI MESSINA

60hs RF60hs RF

S1S1

CORSIA PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

3 355 Passari Giulia 08/07/2012 RF Torre Bianca 12.0 1

2 358 Accolla Marta 03/07/2012 RF 12.8 2

4 356 Buonaccorso Monica 18/05/2011 RF Pol.Europa ME 12.9 3

1 359 Costanza 20/12/2012 RF 13.5 4

S2S2

CORSIA PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

3 360 Accolla Marta 19/01/2011 RF Atletca Siracusa 10.1 1

1 361 Violante Sofa 18/04/2012 RF 10.9 2

2 357 Costa Mariangela 12/03/2012 RF 11.0 3

RIEPILOGO 60hs RFRIEPILOGO 60hs RF

PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

360 Accolla Marta 19/01/2011 RF Atletca Siracusa 10.1 1

361 Violante Sofa 18/04/2012 RF 10.9 2

357 Costa Mariangela 12/03/2012 RF 11.0 3

355 Passari Giulia 08/07/2012 RF Torre Bianca 12.0 4

358 Accolla Marta 03/07/2012 RF 12.8 5

356 Buonaccorso Monica 18/05/2011 RF Pol.Europa ME 12.9 6

359 Costanza 20/12/2012 RF 13.5 7

60hs RM60hs RM

S1S1

CORSIA PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

1 362 Giovanni 14/05/2011 RM 9.7 1

3 364 Finocchiaro Leonardo 26/06/2011 RM Virtus Acireale 11.0 2

2 365 Emmi Samuele 26/05/2012 RM Torre Bianca 12.2 3

4 368 Trimarchi Giorgio 13/09/2012 RM Pol. Odysseus Me - DNS

S2S2

CORSIA PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

2 372 Davide 16/10/2011 RM Atletca Siracusa 11.0 1

3 367 Andrea 03/10/2011 RM Pol. Odysseus Me 11.5 2

4 483 Villari Giulio 11/01/2011 RM Torre Bianca 11.8 3

1 375 Emanuele 29/11/2012 RM 12.1 4

Milone SR

Porchia Milone SR

Siracusatletca

Atl. Savoca

Siracusatletca

Atl. Savoca

Milone SR

Porchia Milone SR

Mogavero Freel. Atl. Zaf.

Mazzullo

Busa'

Trataro Siracusatletca



S3S3

CORSIA PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

4 366 Pietro 26/12/2012 RM Duilia Barcellona 9.9 1

1 363 Ferlito Francesco 12/06/2012 RM Virtus Acireale 10.8 2

2 376 Antonio 20/01/2011 RM 11.0 3

3 371 Filippo 08/06/2011 RM - DNS

S4S4

CORSIA PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

1 370 Salvatore 03/03/2011 RM C.U.S. Palermo 9.3 1

4 374 Ippolito Andrea 18/04/2011 RM 9.5 2

2 373 Bataglia Francesco 20/06/2011 RM 10.0 3

3 369 Ferraro Christan 16/11/2011 RM 10.6 4

RIEPILOGO 60hs RMRIEPILOGO 60hs RM

PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

370 Salvatore 03/03/2011 RM C.U.S. Palermo 9.3 1

374 Ippolito Andrea 18/04/2011 RM 9.5 2

362 Giovanni 14/05/2011 RM 9.7 3

366 Pietro 26/12/2012 RM Duilia Barcellona 9.9 4

373 Bataglia Francesco 20/06/2011 RM 10.0 5

369 Ferraro Christan 16/11/2011 RM 10.6 6

363 Ferlito Francesco 12/06/2012 RM Virtus Acireale 10.8 7

364 Finocchiaro Leonardo 26/06/2011 RM Virtus Acireale 11.0 8

372 Davide 16/10/2011 RM Atletca Siracusa 11.0 9

376 Antonio 20/01/2011 RM 11.0 10

367 Andrea 03/10/2011 RM Pol. Odysseus Me 11.5 11

483 Villari Giulio 11/01/2011 RM Torre Bianca 11.8 12

375 Emanuele 29/11/2012 RM 12.1 13

365 Emmi Samuele 26/05/2012 RM Torre Bianca 12.2 14

368 Trimarchi Giorgio 13/09/2012 RM Pol. Odysseus Me - DNS

371 Filippo 08/06/2011 RM - DNS

60m RF60m RF

S1S1

CORSIA PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

1 266 Marta 15/05/2012 RF 9.2 1

3 254 Cardile Anna 06/07/2011 RF Torre Bianca 9.8 2

4 267 Nicotra Valentna 22/01/2012 RF 10.1 3

2 262 Giulia 07/10/2011 RF 10.3 4

Crifo'

Viseta Siracusatletca

Ribaudo Sc.Atl. Misilmeri

Orofno

Siracusatletca

Siracusatletca

Atl. Savoca

Orofno

Siracusatletca

Mogavero Freel. Atl. Zaf.

Crifo'

Siracusatletca

Atl. Savoca

Mazzullo

Viseta Siracusatletca

Busa'

Trataro Siracusatletca

Ribaudo Sc.Atl. Misilmeri

Maimone Atl. Savoca

Atl. Savoca

Faranda Pod. Capo d'Orl.



5 263 Sidot Migliore Alice 26/09/2012 RF 10.4 5

6 257 Melissa 11/11/2012 RF Duilia Barcellona 10.7 6

S2S2

CORSIA PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

2 251 Viola Gaia 29/02/2012 RF 8.9 1

4 259 Inferrera 10/10/2011 RF Pol.Europa ME 9.2 2

3 275 Caracciolo Martna 02/11/2011 RF 9.6 3

5 256 Maiorana Sofa 14/06/2011 RF Duilia Barcellona 9.9 4

1 265 Cacciola Elena 18/11/2012 RF 10.2 5

6 258 Andre' Daria 16/10/2012 RF Pol.Europa ME 10.5 6

S3S3

CORSIA PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

4 253 Andronaco Rachele 13/07/2012 RF Torre Bianca 9.4 1

3 268 Santoro Giulia 18/04/2011 RF 9.6 2

5 277 Cordaro Sofa 07/10/2012 RF 9.8 3

2 264 Mikaela 29/07/2012 RF 10.0 4

1 261 Colleta Clelia 20/09/2012 RF 10.4 5

S4S4

CORSIA PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

2 269 La Rosa Giada 22/02/2012 RF 8.9 1

5 274 D'Angelo Lucia 22/01/2011 RF Atletca Siracusa 9.1 2

4 255 Materia Maria 09/04/2011 RF Torre Bianca 9.4 3

1 260 Sotle Alessia 22/06/2012 RF Pol.Europa ME 9.8 4

3 270 Di Grandi Alessandra 17/07/2012 RF 10.1 5

S5S5

CORSIA PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

1 272 Brancaleone Daria 02/03/2012 RF Trinacria Sport 8.4 1

4 278 Messina Claudia 30/09/2012 RF 8.6 2

2 252 Mancini Gaia 10/04/2011 RF 8.9 3

3 273 Miceli Francesca 09/06/2011 RF Trinacria Sport 9.2 4

5 276 Viola 27/09/2012 RF 9.7 5

RIEPILOGO 60m RFRIEPILOGO 60m RF

PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

272 Brancaleone Daria 02/03/2012 RF Trinacria Sport 8.4 1

278 Messina Claudia 30/09/2012 RF 8.6 2

251 Viola Gaia 29/02/2012 RF 8.9 3

269 La Rosa Giada 22/02/2012 RF 8.9 3

252 Mancini Gaia 10/04/2011 RF 8.9 5

Pod. Capo d'Orl.

Mufalli

Alts Athletcs

Miriana

Siracusatletca

Atl. Savoca

Atl. Savoca

Atl. Legg. Sprint

Visalli Meet. S.C.Runner

Pod. Capo d'Orl.

Running Modica

Ilcast. C.Di Mod.

Atl. Legg. Sprint

 Atl.Villafranca

Pitrolo Siracusatletca

Atl. Legg. Sprint

Alts Athletcs

Running Modica

 Atl.Villafranca



274 D'Angelo Lucia 22/01/2011 RF Atletca Siracusa 9.1 6

266 Marta 15/05/2012 RF 9.2 7

259 Inferrera 10/10/2011 RF Pol.Europa ME 9.2 8

273 Miceli Francesca 09/06/2011 RF Trinacria Sport 9.2 9

253 Andronaco Rachele 13/07/2012 RF Torre Bianca 9.4 10

255 Materia Maria 09/04/2011 RF Torre Bianca 9.4 11

268 Santoro Giulia 18/04/2011 RF 9.6 12

275 Caracciolo Martna 02/11/2011 RF 9.6 13

276 Viola 27/09/2012 RF 9.7 14

254 Cardile Anna 06/07/2011 RF Torre Bianca 9.8 15

277 Cordaro Sofa 07/10/2012 RF 9.8 16

260 Sotle Alessia 22/06/2012 RF Pol.Europa ME 9.8 17

256 Maiorana Sofa 14/06/2011 RF Duilia Barcellona 9.9 18

264 Mikaela 29/07/2012 RF 10.0 19

267 Nicotra Valentna 22/01/2012 RF 10.1 20

270 Di Grandi Alessandra 17/07/2012 RF 10.1 21

265 Cacciola Elena 18/11/2012 RF 10.2 22

262 Giulia 07/10/2011 RF 10.3 23

263 Sidot Migliore Alice 26/09/2012 RF 10.4 24

261 Colleta Clelia 20/09/2012 RF 10.4 25

258 Andre' Daria 16/10/2012 RF Pol.Europa ME 10.5 26

257 Melissa 11/11/2012 RF Duilia Barcellona 10.7 27

60m RM60m RM

S1S1

CORSIA PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

1 285 Pietro 16/06/2011 RM Torre Bianca 9.3 1

5 280 Lo Grasso Alberto 04/06/2012 RM 10.0 2

4 279 Cavallaro Mateo 10/07/2012 RM 10.6 3

3 290 Capri' Christan P. 12/03/2012 RM 12.1 4

2 286 Trapani Lorenzo 13/03/2012 RM Torre Bianca - DNS

S2S2

CORSIA PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

3 287 De Salvo Lorenzo 20/08/2011 RM Pol. Odysseus Me 9.0 1

2 282 Greco Andrea 16/04/2012 RM 9.1 2

4 289 Emanuele Luca 06/12/2011 RM 9.7 3

5 299 Trovato Mata 25/04/2012 RM 9.9 4

1 298 Alessandro 21/11/2011 RM 10.7 5

Maimone Atl. Savoca

Miriana

Atl. Savoca

Siracusatletca

Pitrolo Siracusatletca

Atl. Legg. Sprint

Visalli Meet. S.C.Runner

Atl. Savoca

Ilcast. C.Di Mod.

Atl. Savoca

Faranda Pod. Capo d'Orl.

Pod. Capo d'Orl.

Pod. Capo d'Orl.

Mufalli

Panasit

Freel. Atl. Zaf.

Freel. Atl. Zaf.

Meet. S.C.Runner

Alts Athletcs

Pod. Capo d'Orl.

Atl. Savoca

Miano Atl. Savoca



S3S3

CORSIA PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

5 300 Di Marco Gabriele 02/11/2011 RM C.U.S. Palermo 8.1 1

2 297 Di Mauro Giovanni 26/07/2011 RM 8.2 2

3 288 Riccardo 05/03/2011 RM Pol. Odysseus Me 8.6 3

4 284 Samperi Alessandro 14/01/2012 RM 9.0 4

1 353 Cavallo Christan 17/08/2011 RM 9.4 5

S4S4

CORSIA PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

3 354 Pappalardo Salvatore 24/02/2011 RM Number One 7.6 1

4 281 Pennisi Roberto 23/03/2011 RM 7.7 2

5 351 Salvatore 03/03/2011 RM C.U.S. Palermo 8.2 3

2 283 Samuel 20/02/2011 RM 8.5 4

1 352 Padova Alfredo 18/05/2011 RM 8.7 5

RIEPILOGO 60m RMRIEPILOGO 60m RM

PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

354 Pappalardo Salvatore 24/02/2011 RM Number One 7.6 1

281 Pennisi Roberto 23/03/2011 RM 7.7 2

300 Di Marco Gabriele 02/11/2011 RM C.U.S. Palermo 8.1 3

297 Di Mauro Giovanni 26/07/2011 RM 8.2 4

351 Salvatore 03/03/2011 RM C.U.S. Palermo 8.2 5

283 Samuel 20/02/2011 RM 8.5 6

288 Riccardo 05/03/2011 RM Pol. Odysseus Me 8.6 7

352 Padova Alfredo 18/05/2011 RM 8.7 8

287 De Salvo Lorenzo 20/08/2011 RM Pol. Odysseus Me 9.0 9

284 Samperi Alessandro 14/01/2012 RM 9.0 10

282 Greco Andrea 16/04/2012 RM 9.1 11

285 Pietro 16/06/2011 RM Torre Bianca 9.3 12

353 Cavallo Christan 17/08/2011 RM 9.4 13

289 Emanuele Luca 06/12/2011 RM 9.7 14

299 Trovato Mata 25/04/2012 RM 9.9 15

280 Lo Grasso Alberto 04/06/2012 RM 10.0 16

279 Cavallaro Mateo 10/07/2012 RM 10.6 17

298 Alessandro 21/11/2011 RM 10.7 18

290 Capri' Christan P. 12/03/2012 RM 12.1 19

286 Trapani Lorenzo 13/03/2012 RM Torre Bianca - DNS

Atl. Savoca

Gullo

 Atl.Villafranca

Ilcast. C. Di Mod.

Freel. Atl. Zaf.

Orofno

Marullo Alts Athletcs

Running Modica

Freel. Atl. Zaf.

Atl. Savoca

Orofno

Marullo Alts Athletcs

Gullo

Running Modica

 Atl.Villafranca

Alts Athletcs

Panasit

Ilcast. C. Di Mod.

Pod. Capo d'Orl.

Atl. Savoca

Freel. Atl. Zaf.

Freel. Atl. Zaf.

Miano Atl. Savoca

Meet. S.C.Runner



1.000m  RF1.000m  RF

S 1

PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

392 D'angelo Lucia 22/01/2011 RF Atletca Siracusa 3:46.5 1

391 Miceli Francesca 09/06/2011 RF Trinacria Sport 3:46.6 2

385 Scollo Marta 16/09/2011 RF Pol. Odysseus Me 3:48.7 3

380 Balsamo Rachele 06/06/2011 RF Virtus Acireale 3:57.6 4

386 Alba K. 27/10/2011 RF 4:00.4 5

393 Nora 14/12/2011 RF 4:01.6 6

389 Bufa Lucia 12/03/2012 RF 4:07.3 7

384 Costa Martna 21/12/2012 RF Pol. Odysseus Me 4:16.0 8

383 Costa Federica 21/12/2012 RF Pol. Odysseus Me 4:25.2 9

S 2

PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

378 Alessia 08/07/2011 RF 3:07.8 1

395 Vitoria 29/07/2012 RF 3:21.6 2

390 Brancaleone Daria 02/03/2012 RF Trinacria Sport 3:25.4 3

377 Pennisi Maia 13/01/2011 RF 3:27.8 4

388 Bonanno Antonieta 23/07/2011 RF 3:31.0 5

381 Spadaro Martna 26/12/2012 RF 3:47.1 6

379 Trovato Irene 20/08/2011 RF 3:53.3 7

387 Cristna 27/11/2012 RF 3:53.6 8

382 Triflo' Giusy 12/02/2011 RF Duilia Barcellona 4:08.8 9

394 Violante Sofa 18/04/2012 RF RIT. DNF

RIEPILOGO 1000m RFRIEPILOGO 1000m RF

PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

378 Alessia 08/07/2011 RF 3:07.8 1

395 Vitoria 29/07/2012 RF 3:21.6 2

390 Brancaleone Daria 02/03/2012 RF Trinacria Sport 3:25.4 3

377 Pennisi Maia 13/01/2011 RF 3:27.8 4

388 Bonanno Antonieta 23/07/2011 RF 3:31.0 5

392 D'angelo Lucia 22/01/2011 RF Atletca Siracusa 3:46.5 6

391 Miceli Francesca 09/06/2011 RF Trinacria Sport 3:46.6 7

381 Spadaro Martna 26/12/2012 RF 3:47.1 8

385 Scollo Marta 16/09/2011 RF Pol. Odysseus Me 3:48.7 9

379 Trovato Irene 20/08/2011 RF 3:53.3 10

387 Cristna 27/11/2012 RF 3:53.6 11

Brozzu Pod. Capo d'Orl.

Santonoceto Siracusatletca

Ilcast. C. Di Mod.

Santonocito Alts Athletcs

Cusenza Atl. Legg. Sprint

Alts Athletcs

Sc.Atl. Misilmeri

 Atl.Villafranca

Alts Athletcs

Aicolino Atl. Savoca

Siracusatletca

Santonocito Alts Athletcs

Cusenza Atl. Legg. Sprint

Alts Athletcs

Sc.Atl. Misilmeri

 Atl.Villafranca

Alts Athletcs

Aicolino Atl. Savoca



380 Balsamo Rachele 06/06/2011 RF Virtus Acireale 3:57.6 12

386 Alba K. 27/10/2011 RF 4:00.4 13

393 Nora 14/12/2011 RF 4:01.6 14

389 Bufa Lucia 12/03/2012 RF 4:07.3 15

382 Triflo' Giusy 12/02/2011 RF Duilia Barcellona 4:08.8 16

384 Costa Martna 21/12/2012 RF Pol. Odysseus Me 4:16.0 17

383 Costa Federica 21/12/2012 RF Pol. Odysseus Me 4:25.2 18

394 Violante Sofa 18/04/2012 RF RIT. DNF

1.000m  RM1.000m  RM

S 1

PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

462 Collica Davide 29/03/2012 RM 3:13.8 1

461 Di Mauro Giovanni 26/07/2011 RM 3:22.1 2

453 Maiorana Davide 09/03/2011 RM  Ind. Torregrota 3:23.0 3

457 Marco 15/12/2012 RM Duilia Barcellona 3:38.1 4

458 Andrea 03/10/2011 RM Pol Odysseus Me 3:48.2 5

455 Crupi 05/01/2012 RM Torre Bianca 4:00.6 6

469 Antonio 20/01/2011 RM 4:10.6 7

459 Francesco 07/03/2012 RM 4:22.7 8

454 Amante Daniele 10/11/2012 RM Torre Bianca RIT. DNF

483 Villari Giulio 11/01/2011 RM Torre Bianca - DNS

S 2

PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

467 Spallina Gianluca 24/02/2012 RM 3:00.6 1

464 Lombardo Lorenzo 18/05/2011 RM Team Atletca Pa 3:02.6 2

465 Abbate Angelo 09/12/2011 RM 3:04.4 3

463 Cicala Alessandro 02/01/2012 RM Team Atletca Pa 3:05.5 4

466 Livorno Giuseppe 15/06/2011 RM 3:08.4 5

452 Vitorio Leonardo 19/08/2012 RM Virtus Acireale 3:16.9 6

460 Francesco 06/09/2011 RM 3:25.4 7

456 Bartolone Emanuele 16/02/2011 RM Duilia Barcellona 3:32.6 8

468 Bataglia Francesco 20/06/2011 RM 3:32.9 9

451 Narcisi Davide 02/08/2012 RM Mega Hobby Sport - DNS

RIEPILOGO 1000m RMRIEPILOGO 1000m RM

PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

467 Spallina Gianluca 24/02/2012 RM 3:00.6 1

464 Lombardo Lorenzo 18/05/2011 RM Team Atletca Pa 3:02.6 2

Brozzu Pod. Capo d'Orl.

Santonoceto Siracusatletca

Ilcast. C. Di Mod.

Siracusatletca

Universitas Pa

Atl. Savoca

Cicciari

Busa'

Naele

Viseta Siracusatletca

Germanota Pod. Capo D'Orl.

Sc.Atl. Misilmeri

 Partnico Running

Sc.Atl. Misilmeri

Carnabuci Atl. Savoca

Siracusatletca

Sc.Atl. Misilmeri



465 Abbate Angelo 09/12/2011 RM 3:04.4 3

463 Cicala Alessandro 02/01/2012 RM Team Atletca Pa 3:05.5 4

466 Livorno Giuseppe 15/06/2011 RM 3:08.4 5

462 Collica Davide 29/03/2012 RM 3:13.8 6

452 Vitorio Leonardo 19/08/2012 RM Virtus Acireale 3:16.9 7

461 Di Mauro Giovanni 26/07/2011 RM 3:22.1 8

453 Maiorana Davide 09/03/2011 RM  Ind. Torregrota 3:23.0 9

460 Francesco 06/09/2011 RM 3:25.4 10

456 Bartolone Emanuele 16/02/2011 RM Duilia Barcellona 3:32.6 11

468 Bataglia Francesco 20/06/2011 RM 3:32.9 12

457 Marco 15/12/2012 RM Duilia Barcellona 3:38.1 13

458 Andrea 03/10/2011 RM Pol Odysseus Me 3:48.2 14

455 Crupi 05/01/2012 RM Torre Bianca 4:00.6 15

469 Antonio 20/01/2011 RM 4:10.6 16

459 Francesco 07/03/2012 RM 4:22.7 17

454 Amante Daniele 10/11/2012 RM Torre Bianca RIT. DNF

483 Villari Giulio 11/01/2011 RM Torre Bianca - DNS

451 Narcisi Davide 02/08/2012 RM Mega Hobby Sport - DNS

2Km Marcia  RF2Km Marcia  RF

S UNICA

PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

471 Lanzafame Grazia 14/01/2012 RF 11:28.1 1

477 Matlde 07/07/2011 RF 11:55.0 2

470 Giuliano Sofa 15/09/2011 RF 12:05.8 3

472 Shakira 26/02/2012 RF 12:45.9 4

476 Triolo Michela 05/01/2012 RF 12:58.4 5

475 Sturiale Anita 25/10/2011 RF 13:29.5 6

478 Accolla Marta 03/07/2012 RF 15:15.1 7

473 Melissa 11/11/2012 RF Duilia Barcellona 15:34.5 8

474 Rizzo Aurora T. 21/08/2012 RF Duilia Barcellona - DNS

2Km Marcia  RM2Km Marcia  RM

S UNICA

PETT ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

481 Rigano Tommaso 18/11/2011 RM 11:16.6 1

479 Rizzo Paolo 13/03/2012 RM Duilia Barcellona 11:42.5 2

482 D'angelo Gabriel 28/09/2011 RM 12:05.7 3

480 Tommaso 16/02/2012 RM 12:26.9 4

 Partnico Running

Sc.Atl. Misilmeri

Universitas Pa

Atl. Savoca

Carnabuci Atl. Savoca

Siracusatletca

Cicciari

Busa'

Naele

Viseta Siracusatletca

Germanota Pod. Capo D'Orl.

San P. Clarenza

Sangiorgio Running Modica

San P. Clarenza

Sicurella San P. Clarenza

Atl. Savoca

Atl. Savoca

Milone SR

Mufalli

Atl. Savoca

Sc.Atl. Misilmeri

Gilardi Atl. Savoca



ALTO  RFALTO  RF

ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

Pennisi Maia 13/01/2011 RF 1,46 1

Di Bella Carola 26/05/2011 RF 1,43 2

Abate Marta 20/04/2012 RF C.U.S. Palermo 1,31 3

Lo Coco Adriana 21/03/2012 RF C.U.S. Palermo 1,28 4

La Rosa Giada 22/02/2012 RF 1,20 5

Maiorana Sofa 14/06/2011 RF Duilia Barcellona 1,10 6

Caracciolo Martna 02/11/2011 RF - NM

ALTO  RMALTO  RM

ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

Troia Pietro J. 21/02/2011 RM 1,50 1

Gioele G. 18/02/2011 RM Mega Hobby Sport 1,40 2

Davide 16/10/2011 RM Atletca Siracusa 1,37 3

Andrea G. 02/04/2011 RM C.U.S. Palermo 1,34 4

Finocchiaro Leonardo 26/06/2011 RM Virtus Acireale 1,31 5

Filippo 08/06/2011 RM 1,31 5

Ferraro Christan 16/11/2011 RM - DNS

VORTEX  RFVORTEX  RF

ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

Pergolizzi Luisa 19/05/2011 RF Torre Bianca 30,58 1

Di Luciano Nina 22/03/2011 RF Atletca Siracusa 28,55 2

Marta 15/05/2012 RF 28,27 3

Di Grandi Alessandra 17/07/2012 RF 26,20 4

Bentvoglio Rebecca 30/12/2012 RF 22,52 5

Cacciola Elena 18/11/2012 RF 25,24 6

Nicotra Valentna 22/01/2012 RF 23,91 7

Costanza 20/12/2012 RF 21,48 8

Pisano Sara 06/04/2011 RF Atletca Siracusa 21,06 9

Passari Giulia 08/07/2012 RF Torre Bianca 20,84 10

VORTEX  RMVORTEX  RM

ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

Pennisi Roberto 23/03/2011 RM 53,82 1

Emanuele 29/11/2012 RM 45,55 2

Alts Athletcs

Atl. Savoca

Running Modica

Siracusatletca

Milone Sr

Burgarello

Mazzullo

Favaro'

Ribaudo Sc.Atl. Misilmeri

Atl. Savoca

Maimone Atl. Savoca

Ilcast. C. Di Mod.

Meet. S.C.Runner

Atl. Savoca

Atl. Savoca

Porchia Milone Sr

Freel. Atl. Zaf.

Trataro Siracusatletca



Bonomo Mateo 24/05/2011 RM 45,42 3

Andrea 10/09/2012 RM Pol.Europa ME 42,72 4

Rigano Tommaso 18/11/2011 RM 41,90 5

Tommaso 16/02/2012 RM 41,34 6

Croceta Mateo 07/12/2011 RM 40,53 7

Otone 16/10/2012 RM 33,02 8

Amante Daniele 10/11/2012 RM Torre Bianca 29,48 9

Geremia 12/06/2012 RM 27,26 10

Pollino Manuel 20/06/2012 RM 18,21 11

Capri' Christan P. 12/03/2012 RM 15,54 12

Bartolone Samuele 01/03/2012 RM Duilia Barcellona 11,87 13

Cicala Alessandro 02/01/2012 RM Team Atletca Pa - DNS

Lombardo Lorenzo 18/05/2011 RM Team Atletca Pa - DNS

Trapani Lorenzo 13/03/2012 RM Torre Bianca - DNS

PESO  RFPESO  RF

ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

Pozzi Virginia 29/05/2012 RF 9,82 1

Vitoria 29/07/2012 RF 7,64 2

Emma RF 7,63 3

Bentvoglio Rebecca 30/12/2012 RF 7,13 4

Mikaela 29/07/2012 RF 7,08 5

Pisano Sara 06/04/2011 RF Atletca Siracusa 6,94 6

Cardile Anna 06/07/2011 RF Torre Bianca 6,51 7

Erica 10/01/2011 RF 5,88 8

Bufa Lucia 12/03/2012 RF 5,81 9

Triolo Michela 05/01/2012 RF 4,86 10

Rizzo Aurora T. 21/08/2012 RF Duilia Barcellona - DNS

PESO  RMPESO  RM

ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

Marco 07/09/2012 RM 11,10 1

Bartolone Emanuele 16/02/2011 RM Duilia Barcellona 10,62 2

Croceta Mateo 07/12/2011 RM 8,56 3

Andrea 10/09/2012 RM Pol.Europa ME 7,86 4

Alessandro 21/11/2011 RM 7,35 5

Trovato Mata 25/04/2012 RM 7,30 6

Bartolone Samuele 01/03/2012 RM Duilia Barcellona 6,88 7

Siracusatletca

Alizzi

Atl. Savoca

Gilardi Atl. Savoca

Atl. Savoca

Giosue' Alts Athletcs

Baglieri Ilcast. C. Di Mod.

Meet. S.C.Runner

Meet. S.C.Runner

Atl. Legg. Sprint

Cusenza Atl. Legg. Sprint

Triberio Ilcast. C. Di Mod.

Meet. S.C.Runner

Visalli Meet. S.C.Runner

Pitrolo Siracusatletca

Ilcast. C. Di Mod.

Atl. Savoca

Sfameni Atl.Villafranca

Atl. Savoca

Alizzi

Miano Atl. Savoca

Atl. Savoca



Pollino Manuel 20/06/2012 RM 6,77 8

Lo Grasso Alberto 04/06/2012 RM 5,82 9

Geremia 12/06/2012 RM 5,74 10

LUNGO  RFLUNGO  RF

ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

Messina Claudia 30/09/2012 RF 4,35 1

Accolla Marta 19/01/2011 RF Atletca Siracusa 4,17 2

Mancini Gaia 10/04/2011 RF 4,15 3

Di Luciano Nina 22/03/2011 RF Atletca Siracusa 4,12 4

Costa Mariangela 12/03/2012 RF 3,95 5

Di Bella Carola 26/05/2011 RF 3,86 6

Serio Alice 30/11/2011 RF C.U.S. Palermo 3,66 7

Giacobbe 09/08/2012 RF 3,64 8

Sotle Alessia 22/06/2012 RF Pol.Europa ME 3,61 9

Alba K. 27/10/2011 RF 3,59 10

Cutugno Virginia M. 06/04/2012 RF Atletca Siracusa 3,57 11

Andronaco Rachele 13/07/2012 RF Torre Bianca 3,57 12

Cordaro Sofa 07/10/2012 RF 3,54 13

Pergolizzi Luisa 19/05/2011 RF Torre Bianca 3,49 14

Colleta Clelia 20/09/2012 RF 3,29 15

Sidot Migliore Alice 26/09/2012 RF 3,20 16

Giulia 07/10/2011 RF 3,19 17

Costa Martna 21/12/2012 RF Pol Odysseus Me 3,13 18

Santoro Giulia 18/04/2011 RF 3,10 19

Costa Federica 21/12/2012 RF Pol Odysseus Me 3,09 20

Emma 22/10/2011 RF - DNS

LUNGO  RMLUNGO  RM

ATLETA ANNO CAT A.S.D. PREST CLASS

Pappalardo Salvatore 24/02/2011 RM Number One 5,11 1

Troia Pietro J. 21/02/2011 RM 4,83 2

Ippolito Andrea 18/04/2011 RM 4,75 3

Riccardo 05/03/2011 RM Pol Odysseus Me 4,63 4

Giovanni 14/05/2011 RM 4,56 5

Samuel 20/02/2011 RM 4,34 6

Di Marco Gabriele 02/11/2011 RM C.U.S. Palermo 4,30 7

Pietro 26/12/2012 RM Duilia Barcellona 4,16 8

Meet. S.C.Runner

Freel. Atl. Zaf.

Baglieri Ilcast. C. Di Mod.

Atl. Legg. Sprint

 Atl.Villafranca

Atl. Savoca

Atl. Savoca

Mariasole  Atl.Villafranca

Brozzu Pod. Capo D'orl.

Atl. Legg. Sprint

Pod. Capo D'orl.

Pod. Capo D'orl.

Faranda Pod. Capo D'orl.

Atl. Savoca

Triberio Ilcast. C. Di Mod.

Milone Sr

Siracusatletca

Gullo

Mogavero Freel. Atl. Zaf.

Marullo Alts Athletcs

Crifo'



Cavallo Christan 17/08/2011 RM 4,14 9

Rizzo Paolo 13/03/2012 RM Duilia Barcellona 4,14 10

Francesco 06/09/2011 RM 4,00 11

Ferlito Francesco 12/06/2012 RM Virtus Acireale 3,57 12

Emmi Samuele 26/05/2012 RM Torre Bianca 3,29 13

Otone 16/10/2012 RM 3,24 14

De Salvo Lorenzo 20/08/2011 RM Pol Odysseus Me 3,14 15

Emanuele Luca 06/12/2011 RM 2,97 16

Cavallaro Mateo 10/07/2012 RM 2,97 17

Francesco 07/03/2012 RM 2,84 18

Parisi Ivan 08/03/2011 RM 2,67 19

Pistone Pietro 26/03/2012 RM Pol Odysseus Me 2.29 20

Cutugno Gabriele 28/11/2011 RM Pol Odysseus Me 2,24 21

Greco Andrea 16/04/2012 RM - NM

Lo Turco Emiliano 15/11/2011 RM Atletca Siracusa - DNS

Trimarchi Giorgio 13/09/2012 RM Pol Odysseus Me - DNS

Ilcast. C. Di Mod.

Carnabuci Atl. Savoca

Giosue' Alts Athletcs

Pod. Capo D'orl.

Freel. Atl. Zaf.

Germanota Pod. Capo D'orl.

 Atl.Villafranca

Alts Athletcs
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